

A.C. Stilladser A/S

Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 77 10 70 10

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Stilladser A/S Tårnfalkevej 24 2650 Hvidovre
	Telefon: 33771155 Telefax: 36771113 Hjemmeside: www.ac-stilladser.dk
	CVR-nr.: 77 10 70 10 Stiftet: 18. december 1984 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tage Dahlgren Nielsen Michael Dalby Nielsen Anne Nielsen
Direktion	Bjarne Mandrup Olsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tårnfalke Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opstilling, udlejning og nedtagning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.364.978 mod 55.068.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.141.607 mod 7.194.371 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	87.364.978	55.068.536
1 Personaleomkostninger	-58.302.448	-44.453.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.846.755	-1.353.116
Driftsresultat	27.215.775	9.261.700
Andre finansielle indtægter	162	9.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.731	-82.376
Resultat før skat	27.163.206	9.188.341
Skat af årets resultat	-6.021.599	-1.993.970
Årets resultat	21.141.607	7.194.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.194.371
Disponeret fra overført resultat	-5.858.393	0
Disponeret i alt	21.141.607	7.194.371

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.535.362	7.619.185
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.490.069</u>	<u>7.610.132</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.025.431</u>	<u>15.229.317</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.325.431</u>	<u>15.529.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.262.413	15.678.058
	Andre tilgodehavender	236.218	266.530
	Periodeafgrænsningsposter	<u>315.570</u>	<u>291.526</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.814.201</u>	<u>16.236.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.485.216</u>	<u>477.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.299.417</u>	<u>16.713.853</u>
	Aktiver i alt	<u>54.624.848</u>	<u>32.243.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	6.882.412	12.740.805
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>34.382.412</u>	<u>17.240.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	727.787	582.586
Hensatte forpligtelser i alt	<u>727.787</u>	<u>582.586</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.672.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.672.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.268.265	1.693.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.016.519	2.044.432
Selskabsskat	6.195.354	2.101.506
Anden gæld	9.034.511	6.907.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.514.649	12.747.319
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.514.649</u>	<u>14.419.779</u>
Passiver i alt	<u>54.624.848</u>	<u>32.243.170</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	57.244.632	43.567.030
Pensioner	231.826	239.096
Andre omkostninger til social sikring	825.990	647.594
	58.302.448	44.453.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	73
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.379	69.155
Andre rentekomkostninger	7.352	13.221
	52.731	82.376
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	7.822.358	27.005.990
Tilgang	0	7.982.922
Afgang	0	-4.255.339
	7.822.358	30.733.573
Kostpris 30. juni 2017		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	203.173	19.395.859
Årets afskrivninger	83.823	1.762.932
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.915.287
	286.996	18.243.504
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	7.535.362	12.490.069
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 250 aktier a 2.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	12.740.805	9.546.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.858.393</u>	<u>3.194.371</u>
	<u>6.882.412</u>	<u>12.740.805</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	4.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>27.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>27.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 347 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.564 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret 1.000 t.kr. for Hejs.DK ApS bankgæld. Hejs DK ApS bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 3.028 t.kr.

Søgsmål:

Selskabet er part i en sag om arbejdsskade. Selskabet forventer ikke at lide et økonomisk tab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tårnfalke Holding A/S, CVR-nr. 20136294 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.